

*JFA 146/2018*

**Dodávateľ**
**DETOX s.r.o.**

 Zvolenská cesta 139  
 974 05 Banská Bystrica  
 SLOVAKIA

IČO : 31582028

IČ DPH : SK2020453996

DIČ : 2020453996

OR OS BB, odd. Sro, vl. Č. 1084/S

**Bankové spojenie**

IBAN: SK18 7500 0000 0040 1324 6876, SWIFT kód: CEKOSKBX

**Odberateľ**
**Obec Hrachovo**

Mieru 35

980 52 Hrachovo

SLOVAKIA

IČO : 00318779

DIČ : 2021230189

IČ DPH :

**Príjemca**

Obec Hrachovo, Svetlá, 980 52 Svetlá

Variabilný symbol	8132000624	Spôsob dopravy		Dátum vytvorenia	12.6.2018
Konšt. symbol	0308	Dodacie podmienky		Dátum zd. plnenia	4.6.2018
Ceny sú uvádzané	Bez dane	Spôsob úhrady	Prevodný príkaz	Dátum splatnosti	26.6.2018
Mena dokladu	EUR	Plnenie	Tuzemské	Vytvoril	Kapustová Daniela

Kód	Názov tovaru / služby	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Cena celkom	DPH %	DPH
SEOMZ	Organizácia mobilného zberu [4.6.2018]	1,000	odb	49,79	49,79	20	9,96
200113	rozpušťač [4.6.2018]	0,015	t	1 261,37	18,92	20	3,78
200126	oleje a tuky iné ako uvedené v 20 01 25 [4.6.2018]	0,120	t	232,36	27,88	20	5,58
200127	farby, tlačiarenské farby, lepidlá a živice obsahujúce nebezpečné látky (tuhé) [4.6.2018]	1,760	t	398,33	701,06	20	140,21
200119	pesticídy [4.6.2018]	0,150	t	8 298,48	1 244,77	20	248,95

Rekapitulácia DPH	Sadzba DPH %	Základ dane	DPH	
	20	2 042,42	408,48	EUR
<b>Celkom</b>		<b>2 042,42</b>	<b>408,48</b>	<b>EUR</b>

**Cena celkom s DPH** **2 450,90 EUR**

Prílohou faktúry na odber nebezpečných odpadov je sprievodný list. V prípade neuhradenia faktúry v termíne splatnosti budeme postupovať podľa § 369 Obchodného zákonníka. Faktúra sa považuje za zaplatenú dňom pripísania fakturovanej čiastky na účet DETOXu.

**Doklady použité k fakturácii:**

Realizačný list	Dátum	Objednávka	Zmluva	Ponuka
RLD-2018-45-000925	4.6.2018	OOO-2018-22-002587	0232/SZ019 (ZDZ-2016-32-000019)	
RLD-2018-45-000926	4.6.2018	OOO-2018-22-002590	0232/SZ019 (ZDZ-2016-32-000019)	

*nrh. 15.6.2018*
